
 
 

Andrzej Grygiel                    

Zastępca Dyrektora ds. Techniczno - Administracyjnych                          
 

tel.: +48 22 343 41 92         

fax: +48 22 343 45 03                      

e-mail: administracja@ikard.pl 

 

          

  Warszawa , dnia19.05.2023r 

 

 

     ZAPROSZENIE 
 

 

 

„Zaproszenie do składania ofert na wykonaniu usługi polegającej na konserwacji i 

serwisie zamrażarek niskotemperaturowych w Narodowym Instytucie Kardiologii w 

Warszawie przy ul. Alpejskiej 42” 

 

 

1. Zamawiający 

Narodowy Instytut Kardiologii, ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa  

2. Tryb udzielania zamówienia 

Prowadzone postępowanie jest udzielane w trybie konkursu ofert o wartości wyrażonej w 

złotych polskich poniżej równowartości 30 000 euro.   

3.       Opis przedmiotu zamówienia 

1.Przedmiotem postępowania jest ; 

Konserwacja i serwis zamrażarek  niskotemperaturowych. 

W szczególności : 

Sukcesywna usługa, mająca na celu zapewnienie sprawności technicznej i wydajności 

Urządzeń polegać będzie na: 

a) sprawdzaniu temperatur Urządzeń – nie rzadziej niż raz na tydzień, 

b) sprawdzaniu jakości pracy sprężarek i wentylatora skraplacza – nie rzadziej niż raz na 

tydzień 

c) kontroli połączeń elektrycznych,  pomiar napięcia i spadków napięcia, a w razie 

konieczności usuwanie drobnych nieprawidłowości – nie rzadziej niż raz na tydzień, 

d) czyszczeniu skraplaczy – nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

e) kontrola ciśnienia w miejscach przewidzianych przez Producenta Urządzenia,  w 

razie konieczności uzupełnienie czynnika chłodniczego – nie rzadziej niż raz na 

miesiąc. 

f) W przypadku zgłoszenia przez Zleceniodawcę awarii  Zleceniobiorca przystąpi do 

naprawy niezwłocznie, nie dłużej niż w przeciągu 24 godzin od czasu Zgłoszenia  

Awarii. 

g) W terminie 2 tygodni od daty podpisania Umowy Zleceniobiorca przygotuje „Raport 

Otwarcia” opisujący stan Urządzeń na dzień rozpoczęcia Umowy. 



h) Zleceniobiorca zobowiązany jest do sporządzania raportu miesięcznego z 

wykonanych przeglądów, 

2.    Zamawiający wymaga dokonania przez Wykonawcę wizji lokalnej. Termin 

dokonania wizji ustala się indywidualnie.   Miejsce   spotkania   potwierdza   osoba   

uprawniona   do   porozumiewania   się   z Wykonawcami. 

 

4.Opis części zamówienia 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

5. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających 

Zamawiający nie przewiduje zamówienia uzupełniającego. 

 

6. Opis ofert wariantowych 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

 

7. Termin wykonania zamówienia 

Usługa  realizowany będzie w okresie 36 miesięcy od daty podpisania Umowy. 

 

8.Warunki  udziału w postępowaniu oraz opis  sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 

2) posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia. 

3) dysponują   odpowiednim   potencjałem   technicznym   oraz   osobami   zdolnymi   do 

wykonania zamówienia 

4) znajdują się  w  sytuacji   ekonomicznej   i  finansowej   umożliwiającej   zrealizowanie 

zamówienia; 

 Zamawiający  dokona  oceny  wyżej   wymienionych  warunków  na   podstawie 

składanych przez Wykonawców dokumentów lub oświadczeń. 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 

sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 

okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

 

9.Kształt  oferty i  wymagania   dotyczące  oświadczeń  i dokumentów,   które 

Wykonawca ma obowiązek złożyć wraz z ofertą 

 

Oferta powinna zawierać następujące dokumenty: 

Rodzaj i wymagania oświadczeń i dokumentów 

Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 

w celu  wykazania  braku  podstaw do wykluczenia w oparciu  o art.  24  ust.   1  pkt 2  

ustawy, wystawiony   nie  wcześniej   niż  6   miesięcy   przed   upływem   terminu   

składania   wniosków  o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie 

art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy. 



 

Oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu . 

 

10. Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami i     przekazywania 

dokumentów 

1. Zamawiający będzie porozumiewał się z Wykonawcami mailowo, telefonicznie. 

 

11.Osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami 

Osobą  uprawnioną  przez   Zamawiającego   do   porozumiewania   się   z   Wykonawcami 

w sprawie organizacji konkursu  jest: Andrzej Górski Specjalista ds. Instalacji Sanitarnych :  

tel: 22 343 42 77 ; 725993818 ,mail :agorski@ikard.pl. 

 

12.Termin związania ofertą 

Wykonawca związany jest ofertą przez okres 30 dni licząc od ostatecznego terminu 

składania ofert. 

13.Opis sposobu przygotowania ofert 

1. Oferta powinna zawierać: 

wszystkie wymagane niniejszym zapytaniem oświadczenia i dokumenty, bez dokonywania 

w ich treści jakichkolwiek zastrzeżeń lub zmian ze strony Wykonawcy, 

2. Oferta powinna być: 

napisana w języku polskim na maszynie, komputerze lub inna trwała techniką. 

złożona w zapieczętowanej kopercie oznaczonej nazwą i adresem Wykonawcy oraz 

napisem: Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane i datowane 

własnoręcznie przez osobę podpisująca ofertę. 

3. Każdy z Wykonawców może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie większej liczby ofert lub 

oferty zawierającej propozycje wariantowe spowoduje odrzucenie wszystkich ofert 

złożonych przez danego Wykonawcę. 

4. Zleceniobiorca przedstawi ofertę cenową ryczałtową za jeden miesiąc. Wynagrodzenie 

Zleceniobiorcy będzie płatne w formie ryczałtowej  za jeden miesiąc świadczenia 

Przedmiotu Umowy. Wynagrodzenie o którym mowa  powyżej nie obejmuje zakupu części 

zamiennych i podzespołów oraz robocizny związanej z ich wymianą koniecznych do 

wymiany na skutek awarii Urządzenia. Usługi naprawy urządzenia rozliczane będą w 

oparciu o zaakceptowany kosztorys naprawy. 

5. Cena oferty  powinna  zawierać wszystkie koszty jakie musi ponieść Wykonawca, aby 

zrealizować zamówienie z najwyższą starannością oraz ewentualne rabaty. 

6. Wprowadzanie zmian do oferty i jej wycofanie. 

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. 

 

14.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

Oferty w formie papierowej w zamkniętej i opisanej kopercie należy złożyć na adres : 

Narodowy Instytut Kardiologii, Kancelaria  ogólna 

ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa. 

Termin składania ofert: 05.06.2023,do godz. 10.00 

Otwarcie ofert: 05.06.2023,godzina 12.00, Dział Techniczny. 

 

15.  Kryterium wyboru oferty :  

Cena – 100% 

 

tel:22


 

16. WYKAZ ZAMRAŻAREK GŁĘBOKIEGO MROŻENIA 

 

L.P. rodzaj urządzenia typ urządzenia Nazwa 

producenta 

rok 

produkcji 

1. zamrażarka 

głębokiego 

mrożenia 

NUAIRE BIOGENET 1998 

2. zamrażarka 

głębokiego 

mrożenia 

Cnr201072 BIOGENET 2001 

3. zamrażarka 

głębokiego 

mrożenia 

NU9483E BIOGENET 2014 

4. zamrażarka 

głębokiego 

mrożenia - o poj. 

101 litrów 

U101 NEW 

BRUNSWICK 

SCIENTIFIC 

2009 

5. zamrażarka 

głębokiego 

mrożenia  

FV 660 TERMO 

SCIENTIFIC 

2004 

6. zamrażarka 

głębokiego 

mrożenia  

NUAIRE 

DF8517E 

BIOGENET 2009 

7. zamrażarka 

głębokiego 

mrożenia  

GLACIER 86 BIOGENET 2012 

8. zamrażarka 

głębokiego 

mrożenia  

VXE 380 JOUAN 2003 

9. zamrażarka 

głębokiego 

mrożenia  

NUAIRE CARIBOU   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


